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Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total Hadir
1 201910215055 - ADHI SASONGKO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
2 202110215161 - AFA SHELBY KANAHAYA ARDHIANTI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
3 202110215085 - AHMAD ALFIANTO NURROHMAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
4 202110215073 - ANDIKA PRASTIYANTO UTOMO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
5 202110215179 - ANDIKA RISKY WIJAYA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
6 202110215128 - ARHAM ADZANRA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
7 202110215137 - ARIEF BUDIMAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
8 201910215034 - ARIF ZAENAL MUSTOFA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
9 202110215182 - ARIO WILDAN AULIA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
10 202110215147 - BINTANG PRAMUDYA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
11 202110215138 - DANANG DHIVARI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
12 202110215185 - DANANG NOVIANTO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
13 202110215013 - DIOVAN DHARMA P. V V V V V V V V V V V V V V V X 15
14 201910215001 - DISTYA JASEL SIECHWANI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
15 201910215076 - FAJAR SASI SAMUDERA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
16 201910215217 - HAFIZUL ACHSAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
17 201910215309 - IDAM KHOLID V V V V V V V V V V V V V V V X 15
18 202110215178 - IRZAL FAHRIZI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
19 202110215151 - JERICO SITINJAK V V V V V V V V V V V V V V V X 15
20 202110215040 - M. REZA SYAHPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
21 202110215094 - MUHAMAD FAHRU ROZI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
22 202110215158 - MUHAMAD NAUFAL V V V V V V V V V V V V V V V X 15
23 202110215150 - MUHAMMAD ALIEF NURUDIN KESUMA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
24 201910215304 - MUHAMMAD ARIF RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
25 201910215047 - MUHAMMAD RIDHO FARHAN RAHMAD V V V V V V V V V V V V V V V X 15
26 202110215122 - RANDI ISMAIL V V V V V V V V V V V V V V V X 15
27 201910215064 - REDDY GEMA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
28 202110215007 - RIKCO PUSPO NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
29 201910215061 - RIZKY DWI FADILA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
30 201910215014 - RYAN ALDY V V V V V V V V V V V V V V V X 15
31 202110215036 - SHAFWAN NADHIF V V V V V V V V V V V V V V V X 15
32 202110215143 - SYARIF HIDAYATULLOH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
33 201910215002 - WINDY KRISMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V X 15



Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : TIND-1101 - Ekologi Industri Kelas Kuliah : 1A06

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910215001 - DISTYA JASEL SIECHWANI 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
2 201910215002 - WINDY KRISMAWATI 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
3 201910215014 - RYAN ALDY 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
4 201910215034 - ARIF ZAENAL MUSTOFA 100 60.00 75.00 80.00 74.00 B+
5 201910215047 - MUHAMMAD RIDHO FARHAN RAHMAD 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
6 201910215055 - ADHI SASONGKO 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
7 201910215061 - RIZKY DWI FADILA 100 60.00 55.00 80.00 66.00 B-
8 201910215064 - REDDY GEMA 100 75.00 85.00 80.00 82.50 A
9 201910215076 - FAJAR SASI SAMUDERA 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-

10 201910215217 - HAFIZUL ACHSAN 100 65.00 70.00 80.00 73.50 B+
11 201910215304 - MUHAMMAD ARIF RAHMAN 100 70.00 85.00 80.00 81.00 A
12 201910215309 - IDAM KHOLID 100 75.00 85.00 80.00 82.50 A
13 202110215007 - RIKCO PUSPO NUGROHO 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
14 202110215013 - DIOVAN DHARMA P. 100 60.00 65.00 80.00 70.00 B
15 202110215036 - SHAFWAN NADHIF 100 60.00 65.00 80.00 70.00 B
16 202110215040 - M. REZA SYAHPUTRA 100 60.00 65.00 80.00 70.00 B
17 202110215073 - ANDIKA PRASTIYANTO UTOMO 100 60.00 55.00 80.00 66.00 B-
18 202110215085 - AHMAD ALFIANTO NURROHMAN 100 70.00 65.00 80.00 73.00 B+
19 202110215094 - MUHAMAD FAHRU ROZI 100 60.00 55.00 80.00 66.00 B-
20 202110215122 - RANDI ISMAIL 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
21 202110215128 - ARHAM ADZANRA 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
22 202110215137 - ARIEF BUDIMAN 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
23 202110215138 - DANANG DHIVARI 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
24 202110215143 - SYARIF HIDAYATULLOH 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
25 202110215147 - BINTANG PRAMUDYA 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+

26 202110215150 - MUHAMMAD ALIEF NURUDIN
KESUMA 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-

27 202110215151 - JERICO SITINJAK 100 65.00 85.00 80.00 79.50 A-
28 202110215158 - MUHAMAD NAUFAL 100 70.00 85.00 80.00 81.00 A
29 202110215161 - AFA SHELBY KANAHAYA ARDHIANTI 100 65.00 85.00 80.00 79.50 A-
30 202110215178 - IRZAL FAHRIZI 100 65.00 80.00 80.00 77.50 A-
31 202110215179 - ANDIKA RISKY WIJAYA 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
32 202110215182 - ARIO WILDAN AULIA 100 65.00 70.00 80.00 73.50 B+
33 202110215185 - DANANG NOVIANTO 100 60.00 55.00 80.00 66.00 B-
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Search:

Action Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian SAP Presensi Dosen Presensi Mahasiswa

   1 Indtroduction dan Penjelasan RPS Kamis, 15 September 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 15 September 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   2 Dasar - Dasar Ekologi dan Konsep Ekologi Industri Kamis, 22 September 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 22 September 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   3 Konsep, Penerapan dan Manfaat Teknologi HijauTugas
Teknologi Hijau

Kamis, 29 September 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 29 September 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   4 Pengembangan Ekologi Industri dan Penerapannya Kamis, 06 October 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 06 October 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   5 LIFE CYCLEASSESSMENT Kamis, 13 October 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 13 October 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   6 CLEANER PRODUCTION( PRODUKSI BERSIH ) Kamis, 20 October 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 20 October 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   7 Analysis EnvironmentalAssessment Tools Kamis, 27 October 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 27 October 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   8 UTS Kamis, 03 November 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 03 November 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   9 Komponen Ekosistem Kamis, 17 November 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 17 November 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   10 Pengelolaan Limbah Industri Kamis, 24 November 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 24 November 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   11 Pengelolaan Limbah Perkotaan Kamis, 01 December 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 01 December 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   12 Integrasi Produk Bersih dengan ISO 14001 Kamis, 08 December 2022 Kamis, 08 December 2022 1 Y Masuk : 33
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SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

SS - 321.
08:01:00 - 10:30:00

Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   13 Sustainability Reporting Kamis, 15 December 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 15 December 2022
SS - 321.
20:00:00 - 22:30:00

1 Y Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   14 Pemanasan Global Kamis, 22 December 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 22 December 2022
SS - 321.
20:00:00 - 22:30:00

1 Y Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   15 Pengertian, Peranan dan Proses Amdal Kamis, 29 December 2022
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 05 January 2023
SS - 321.
20:00:00 - 22:30:00

1 Y Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   16 UAS Kamis, 05 January 2023
SS - 321.
08:00:00 - 10:30:00

,

-

0 Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :
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